
Aasta kandidaatturvatehniku
Esitab ETELi l i ige:

Oskusl ik töösoori tus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva
prakt iseeriva taustaga hooldusspetsial ist ina:

G4SHermann Jär ve l saab peagi 10 aastat
tehnikute meeskonnas, kus ta on aidanud
mei l tehni l ise l t Lõuna-Eest i p i i rkonda
tur va l isemaks muuta. Tema esimene
kokkupuude G4Siga ol i juba kool i a ja l ,
kus õppis Tar tu Kutsehar iduskeskuses
mehhatrooniku er ia la l ja tu l i mei le
prakt ikat soor i tama. Kool läb i ,
mehhatrooniku kutsedip lom taskus, p idas
Hermann õigeks aja teenis tuses ära käia ja
peale seda al les otsustada, kus võiks oma
töökar jäär i a lustada. Ei p idanud kaua
mõt lema, asus tööle G4S meeskonda
tehnikuks.

Kandidaadi nimi: Kandidaadi vanus:

Si is a l les a lgas tegel iku l t tehniku töö ja spets i i f ika õppimine tema jaoks, kus
toetavaks ja juhendavaks jõuks ol id tugevad er ia laspets ia l is t idest pädevad
kol leegid . Tul i pa l ju tööd ja vaeva endal näha, et kasvada töömaai lmas tugevaks
spets ia l is t iks . Täna on tema amet in imetus IT ja tur vasüsteemide tehnik .

Hermann on nüüd täna ise eeskuju ja mentor, ke l le käe al l uued nooremtehnikud
või prakt ikandid prakt iseer ivad ja amet i t õp ivad. Hermanni käe al t on nende
aastate jooksul k ind last i ü le 10 tehniku väl ja kasvanud, iseseisvateks ja tubl ideks
tegi ja teks meie kol lekt i iv is . G4S meeskond on väga tänul ik , e t Hermann on
lo jaa lne ja n i i mi tmekülgse spets ia l is t ina meie t i imis .

Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaani l ise kaitse, valve- ,
tuleohutus- , rahakäsit lussüsteemid ja muud nõrkvoolu kasutavad
tehni l ised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel:

Hermanni l tä i tub peagi 10 aastat tur vasüsteemide tehnikuna, kus ta on ni i
pa iga ldanud ja seadis tanud nende aastate jooksul pa l ju ja er inevaid süsteeme. Ta
õpib ja tahab ka ise areneda koos tänapäeva tehnika k i i rest i muutuva maai lmaga.

tööstaaz i



Valdkonna alaste pädevuste (nt . elektr ia lane pädevustunnistus) ja
kutsete olemasolu (nt . turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide
paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik j t ) :

Tur vasüsteemide tehnik , tase 4 kutsetunnis tus nr.176284 ja nr.192495
Mehhatrooniku dip lom nr. A017301
On pädev er inevate süsteemidega Protege, Dahua, Paradox, Bosch, Kentec, Mirasys,
ESMI, DSC, InneRange, Hikv is ion kui ka teab la ia ldasel t IT-võrkude ehi tamise
spets i i f i l is t tausta , konf igureer imis t , v i r tua l iseer imis t , mõis tab võrkude er inevaid
prakt i l is i lahendusi n ing teostada vea ja tõrkeots inguid .

Tööandja või kl iendi poolsed tunnustused val i tud perioodi l :

I . Jürgenson, Omniva esindaja „Järgmise l päeval tu l i ob jekt i le tehnik Hermann Jär v ,

kes paiga ldas uue EVO HD emaplaadi . Kaughalduse kasutuse tagajär je l o l i sama

seis , mis eelmise emaplaadiga (sõ l tumata sel lest , e t minu ar vut is uuendat i

Babyware vers iooni ) . Tehnik paiga ldas EVO192 emaplaadi . Seejäre l test is kõ ik

lõ igud oma ar vut iga ja kui tõrget e i es inenud, s i is ühendas sama operats iooni jaoks

minu ar vut i . Ühtegi tõrget e i es inenud ja sa ime süsteemi tööle . Näi l ise l t va ikse

olemisega in imese taga ol i tegemist väga põhja l iku tehnikuga. Suur a i täh VIP

teenuse eest , mis sa i teoks tänu tehnikute is ikuomaduste le !“

Teostatud tööde referentsid (objekt i keerukus, olul isus, suurus jne):
Suurem ja keerukam objekt o l i Võru Val io ATSi vä l ja vahetamine uue ESMI
vastu . Kuna antud keskus ei o le Eest is veel la ia l t lev inud, s i is programmi
ülesehi tuse tegi ta se lgeks ise jooksval t töö käigus. Hoones käis samal a ja l ka
tootmine ja 600 andur i vä l javahetamine pole just l ih tsamate tööde ki l las t .

Kandidaadi innovaat i l isus uute lahenduste pakkumisel:
Hermann suudab teha ka reaalse l t ob jekt i l pa iga lduses korrektuure , e t
k l iendi o leks süsteem võimal iku l t töök indel ja tur va l ine . Omaet te k lass
on Hermani tehtud joonised, mis teevad oma deta i lsusega si lmad et te ka
kogenud pro jekteer i ja te le / joonesta ja te le .
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Hermanni juht T imo Sink (pa iga ldusjuht ) ise loomustab:

„Hermann üks kõige kohuset ruum korrektsem tehnik , keda mul on olnud au

tunda. Tema jaoks pole olemas mi l lega ei saaks hakkama. on

õpisuut l ik ja ka õpih imul ine. Olgu süsteemid l ih tsamad või ma võin a la t i

k indel o l la , töö saab häst i tehtud. on vaja p ingutada ja lõpetada objekt

tähta jaks, s i is saab Hermani peale loota a la t i , iseg i tööväl ise l a ja l . Ka k l ient ide l t on

tema ja tema töö tu lnud loomul t on ta

rahul ik ja v i isakas. “

o lukord i ,

keerukamad -

tehtud vaid posi t i ivset tagasis idet .

Vairo Visnapuu (kol leeg ja Hermanni õpi lane) ise loomustab:

Mul on hea meel , e t o len saanud prakt iseer ida Hermanni käe al l . Ta on kül l pedant

ja ääretu l t põhja l ik kõ ig is töödes ning vahel isegi a jab när v i , ku id teda tundes,

s i is pole põhjust ü ldse ärr i tuda. Olen saanud väga põhja l ikud teadmised ja

kogemuse just temal t . Kui ta midagi ikka sele tama hakkab, s i is teeb sel le se lgeks

iga deta i l in i . Ta on vaikne ja rahul ik , ku id oskab ka nal ja v isata n ing saab samas

ise ka nal jast aru – see teeb ta muhedaks kol leegiks .“

Ka te ised kol leegid peavad Hermannis t lugu, ise loomustades teda koostööal t iks ,

sõbra l ikuks, ab iva lmis ja targaks kol leegiks . Kui keegi kusk i l jännis süsteemist

arusaamisega, s i is öe ldakse ikka „ hel is ta Hermanni le , tema teab.“ Tema rahul ikkus

toob kõig i le soojuse südamesse ja vahel paneb imestama, kuis saab ni i rahul ikuks

ka pingel is tes olukordades jääda. Vahel kü l l tema põhja l ikkus ja pedantsus,

ku id tema tehtud tööd on äärmise l t korrektsed, töötavad ning kl iendid rahul .
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Kandidaadi ühiskondl ik– ja kodaniku akt i ivsus:

Hermanni le meeld ib IT ar vut imaai lm. Ei o le problem ta l ar vut i kokku ehi tada ja

see tööle panna. Hea meelega on ta ka oma tut tavate le ja sõpradele abiks , ku i

ar vut i kokku jookseb, va ja mingi uus programm insta l l ida , parandada,

midagi ar vut is tegema õpetada või hoopis uus masin kokku panna.

Hermanni l on töö ja erae lus tasakaal . Töö aja l on töö tegemise aeg ja a la t i peab

olema aega ka lõõgastumiseks ning peab oskama puhata . Ükskõik kui meeld iv ja

huvi tav töö ka ei o le , s i is ennast e i toh i läb i põle tada!

Hermanni l on maakodu, kus käib vanemate l ab iks maatö id tegemas või l ih tsa l

saunatamas ja gr i l l imas. “Suvel on seal mõnus l innakärast eemale saada!”

Kala l meeld ib ka Hermanni le kä ia .

Hermann on alat i ka meeskondl iku l t akt i ivne osale ja - on need si is koos

kard isõ idud, se ik lusparg is turn imised või muud sel l ised akt i ivsed tegevused.

seadis tada,

Kandidaadi isikuomadused:

Hermann on korrektne, täpne, kohusetundl ik , s ih ik indel ja or ienteer i tud korrektse le

tu lemusele . Suudab ka kõige keeru l isemates olukordades jääda rahul ikuks ja

v i isakaks. Oma igapäeva töös tegeleb ta teav i tus- , va lve- , v ideo- , läb ipääsu- ,

evakuats iooni – ja tu lekahjus ignal isats iooni süsteemide paiga ldamise ja

seadis tamisega. Õpih imu on ta l suur, mis va ja teeb ise selgeks ja võtab ala t i ka

hea meelega osa uute süsteemide kool i tustest .


